
Njoftim për vende të lira pune në zbatim të CENS-it të Popullsisë 
dhe Banesave 2020 

 Njoftim pozicionet e shpallura në kuadër të aktivitetetit të CENS2020 

1. - Koordinator i Projektit për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (1 
pozicion) 

- Shpallje e përditësuar për pozicionin Koordinator i Projektit për CENS-in e 
popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

- Lista paraprake e kandidatëve për pozicionin Koordinator Projekti për CENS-in 
e popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

- Shpallje Fituesi për pozicionin Koordinator Projekti për CENS-in e popullsisë 
dhe Banesave 2020 
 
 

2. - Koordinator Administrativ për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (1 
pozicion) 

- Shpallje e përditësuar për pozicionin Koordinator Administrativ për CENS-in e 
popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

- Lista paraprake e kandidatëve për pozicionin Koordinator Administrativ për 
CENS-in e popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

- Shpallje Fituesi për pozicionin Koordinator Administrativ për CENS-in e 
popullsisë dhe Banesave 2020 
 
 
 

3. - Koordinator Teknik per për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (1 
pozicion) 

- Shpallje e përditësuar për pozicionin ozicionin Koordinator Teknik për CENS-
in e popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

- Lista paraprake e kandidatëve për pozicionin Koordinator Teknik për CENS-in 
e popullsisë dhe Banesave 2020(1 pozicion) 

- Shpallje Fituesi për pozicionin Koordinator Teknik për CENS-in e popullsisë 
dhe Banesave 2020 
 
 
 

4. - Specialist Dizajner për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (1 pozicion) 

- Shtyrje afati për aplikime Specialist Dizajner për CENS-in e Popullsisë dhe 
Banesave 2020  

-Lista paraprake e kandidatëve në përfundim të procedurës për poziocionin 
Specialist Prokurim (1 pozicion) 

-Lista e verifikuar për pozicionin Specialist Dizajner  (1 pozicion) 

-Shpallje fituesi për pozicionin Speialist Dizajner (1 pozicion) 
 

http://www.instat.gov.al/media/5210/njoftim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5071/1-koordinatori-i-projektit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5218/koordinator-projekti-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5218/koordinator-projekti-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5353/koordinatore-projekti-_-lista-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5353/koordinatore-projekti-_-lista-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5420/koordinator-projekti_lista-e-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5420/koordinator-projekti_lista-e-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5072/2-koordinatori-administrativ.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5219/koordinator-administrativ-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5219/koordinator-administrativ-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5352/koordinator-administrativ_lista-e-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5352/koordinator-administrativ_lista-e-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5421/koordinator-administrativ_lista-e-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5421/koordinator-administrativ_lista-e-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5073/3-koordinator-teknik.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5220/koordinator-teknik-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5220/koordinator-teknik-_cens-2020.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5354/koordinatore-teknik_-lista-e-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5354/koordinatore-teknik_-lista-e-aplikanteve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5422/koordinator-teknik_lista-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5422/koordinator-teknik_lista-fituesit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5074/4-specialist-dizajner.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5124/specialist-dizajner-shtyrje-afati____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5124/specialist-dizajner-shtyrje-afati____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5200/lista-e-kandidateve_specialist-dizajner.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5200/lista-e-kandidateve_specialist-dizajner.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5200/lista-e-kandidateve_specialist-dizajner.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5214/lista-e-verifikuar_specialist-dizajner_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5344/lista-e-fituesve_specialist-dizajner.pdf


 
 

5. - Specialist Prokurimi për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (1 pozicion) 

-Lista e kandidatëve për pozicionin Specialist Prokurimi për CENS-in e 
Ppopullsisë dhe Banesave 2020 
-Lista e fituesve në përfundim të procedurës për poziocionin Specialist 
Prokurimi (1 pozicion) 
 

6. -Specialist Programist për CENS-in e Popullsisë dhe Banesave 2020  (3 
pozicione) 

-Lista e kandidatëve për pozicionin Specialist Programist për CENS-in e 
Popullsisë dhe Banesave 2020 
-Lista e fituesve në përfundim të procedurës për poziocionin Specialist 
Programist (3 pozicione) 
 
 

7. Anketues GIS – 120 pozicione 
- Lista e përditësuar e aplikanteve për "Anketues GIS" 
-Njoftimin për datat e zhvillimit të testimit të anketuesve te GIS në kuadër të 
aktivieteteve të Cens 2020 

- Lista paraprake e fituesve "Anktues GIS"  
- Lista e fituesve "Anketues GIS" 
 
 
 

8. Operator GIS – 20 pozicione 
-Lista e kandidatëve për pozicionin Operator GIS 

-Lista e fituesve për pozicionin Operator GIS 
 
 

9. Specialist GIS (1 pozicion) 
- Lista e kandidatëve për pozicionin Specialist GIS  
- Shpallje fituesi për pozicionin Specialist GIS  

 

http://www.instat.gov.al/media/5075/5-specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5112/specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5112/specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5112/specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5112/specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5199/lista-e-fituesve_specialist-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5076/6-specialist-programist.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5122/specialist__programist___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5122/specialist__programist___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5198/lista-e-fituesve_specialist-programim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5198/lista-e-fituesve_specialist-programim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5198/lista-e-fituesve_specialist-programim.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5122/specialist__programist___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5122/specialist__programist___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5135/njoftim-per-anketues_gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5412/njoftim_lista_e_perditesuar_anketues_gis_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5412/njoftim_lista_e_perditesuar_anketues_gis_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5321/_____njoftim-per-datat-e-intervistave-_anketues-gis_____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5321/_____njoftim-per-datat-e-intervistave-_anketues-gis_____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5393/lista-paraprake-e-fituesve_anketues-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5528/lista-e-perditesuar-e-fituesve-anketues-terreni-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5383/lista-paraprake-e-fituesve_anketues-gis-2.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5383/lista-paraprake-e-fituesve_anketues-gis-2.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5139/njoftim__per__operator%C3%AB_gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5280/___lista-e-kandidateve_operator-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5280/___lista-e-kandidateve_operator-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5343/lista-e-fituesve_operator-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5343/lista-e-fituesve_operator-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5254/njoftim-per-vende-te-lira_specialist-gis_____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5355/njoftim-per-listen-e-aplikanteve_spec-gis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5450/specialist-gis_lista-e-fituesit.pdf

